Unternehmensberatung
Schwerpunkt Rinderhaltung

Team West

Beratungsteam Unternehmensberatung Schwerpunkt Rinderhaltung Team West

Name

|Derksen, Benno

Dominick, Stefanie
Fengels, Isabell
Geditz, Franz-Werner

Jennissen-Koch, Susanne

Klein, Johanna

Meyer, Yvonne
Mietz, Sonja
NaR, Kevin

NN

Peters, Heinz
Schiiling, Ulrich
Trimborn, Reiner
Wagner, Rainer

Wahlers, Barbara

Beratungsbiro

Kleve

Wesel

Viersen

Neuss
Heinsberg

Rhein-
Erft-
Kreis

Aachen .
Diiren

Euskirchen

Schwerpunkt

Betriebswirtschaft, Produktionstechnik

Antragsmithilfe/Nahrstoffdokumentation,

Geschéftsfihrung RhLV
Produktionstechnik
Betriebswirtschaft
Betriebswirtschaft
Antragsmithilfe/Nahrstoffdokumentation
Betriebswirtschaft
Betriebswirtschaft
Betriebswirtschaft
Produktionstechnik
Betriebswirtschaft
Betriebswirtschaft
Betriebswirtschaft
Betriebswirtschaft

Betriebswirtschaft

Diren
Kleve
Viersen

Stand: 01.05.2024

Telefon

02821 996-212

02821 996-173
02821 996-234
02162 3706-20
02421 5923-55
02421 5923-74
02821 996-206
02821 996-194
02821 996-247
02162 3706-52
02821 996-211
02421 5923-35
02421 5923-54
02162 3706-22

02821 996-224

02421 5923-12

02821 996-221
02821 996-210

Landwirtschaftskammer

Nordrhein-Westfalen

Teamleiter

Rainer Wagner
02162 3706-22
Rainer.Wagner@lwk.nrw.de

E-Mail

Benno.Derksen@lwk.nrw.de

Stefanie.Dominick@Iwk.nrw.de
Isabell.Fengels@lwk.nrw.de
Franz-Werner.Geditz@lwk.nrw.de
Susanne.Jennissen-Koch@lwk.nrw.de
Johanna.Klein@lwk.nrw.de
Yvonne.Meyer@Iwk.nrw.de
Sonja.Mietz@lwk.nrw.de

Kevin.Nass@Iwk.nrw.de

Heinz.Peters@lwk.nrw.de
Ulrich.Schueling@Iwk.nrw.de
Reiner.Trimborn@Iwk.nrw.de
Rainer.Wagner@lwk.nrw.de

Barbara.Wahlers@Iwk.nrw.de

Kein passender Ansprechpartner dabei?! Dann melden Sie sich in unserem Beratungsbiiro!

beratung-rind-west@Iwk.nrw.de




